
Per Erik gjenvalgt som OSK-leder

Per Erik Martinussen ble gjenvalgt som leder på årsmøtet i Oslo Skøiteklub mandag kveld.

Årsmøtet ble holdt i Skøytemuseet på Frogner stadion, og hadde samlet 22 stemmeberettigete.
Forsamlingen sluttet enstemmig opp om styrets forslag til endring i klubbens lov, og
valgkomiteens forslag til nytt styre.

Klubbens sekretær gjennom syv år, Anne Kari Sjaastad, hadde frasagt seg gjenvalg, mens Anne
Moell hadde gitt valgkomiteen beskjed om at hun ønsket å tre ut av styret etter ett av de to årene
hun var valgt for som styremedlem.

Kasserer Finn Bakke og styremedlem Lars Myhre har begge ett år igjen i styret, og var ikke på
valg. Hasse Farstad ble gjenvalgt for to år som styremedlem.

Ny sekretær

Anne Benjaminsen ble valgt som ny sekretær for to år, mens Anneli Aschim Lae ble valgt som
styremedlem for to år, og etterfølger Egil Fjellhaug i denne posisjonen. Tore Gleditsch ble valgt
for ett år, og etterfølger Anne Moell som styremedlem.

Hans Petter Carlsen og Vicki Mikkelsen ble gjenvalgt som revisorer, mens Øivind Øiseth ble
gjenvalgt som vararevisor.

Valgkomiteen med Bente E. Larsen, Pål Granberg og Sondre Kvaalen hadde fungert i fire år i og
med årets årsmøte. Sondre ble gjenvalgt, mens Anne Kari Sjaastad og Anne Moell (vara) ble
valgt inn som nye medlemmer.

EM-debut

Årsmøtet applauderte de resultatene hurtigløperen Lars Kvaalen oppnådde i sesongen som gikk,
og fikk se diplomet Lars vil bli tildelt for sin deltakelse på Norges firemannslag i EM allround i
Heerenveen i Nederland 9.-11. januar i år.

Per Erik Martinussen overrakte blomster til Anne Kari Sjaastad og Anne Moell, som avsluttet
sine styreverv for denne gang. Anne Kari har vært styrets sekretær siden mai 2002, mens Anne
har vært varamedlem og styremedlem siden mai 2004.

Egil Fjellhaug, som har en sammenhengende periode på 15 år bak seg som varamedlem og
styremedlem, var ikke tilstede på årsmøtet. Også han avsluttet sin styremedvirkning for denne
gang.

Utbyggingsperiode



Finn Bakke overrakte blomster til Bente Larsen, som trer ut av valgkomiteen etter fire år med
denne oppgaven. Til slutt ga han blomster til Per Erik Martinussen, og bemerket at han gjør et
stort arbeid som klubbens leder, og at klubben i denne store anleggs- og utbyggingsperioden er
ekstra heldig som har en arkitekt i sin midte.

Hasse Farstad


